

**Elite Sliberiet ApS under frivillig  
likvidation**

**CVR-nr. 32889360  
Skt. Clemens Stræde 7  
8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Hammer Westmark

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <u><b>Side</b></u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 2                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2                  |
| Ledelsesberetning                   | 2                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 2                  |
| Resultatopgørelse for 2015          | 2                  |
| Balance pr. 31.12.2015              | 2                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 2                  |
| Noter                               | 2                  |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Elite Sliberiet ApS under frivillig likvidation  
Skt. Clemens Stræde 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32889360

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Likvidator**

Søren Hammer Westmark

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og slibning af varer i metal.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 20 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende under hensyntagen til salg af aktivitet.

Selskabet har solgt dets aktivitet pr. 01.03.2015.

Virksomheden er tiltrådt likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en generalforsamling d. 19.11.2015. Virksomheden forventes endeligt likvideret i regnskabsåret 2016, hvorfor årsrapporten ikke aflægges efter going concern

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>  | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                     |             | <b>93.874</b>        | <b>2.337.735</b>      |
| Personaleomkostninger  | 2           | (53.054)             | (1.504.173)           |
| Af- og nedskrivninger  |             | <u>0</u>             | <u>(321.005)</u>      |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>40.820</b>        | <b>512.557</b>        |
| <br>   |             |                      |                       |
| Andre finansielle indtægter                                  |             | <u>631</u>           | <u>80.687</u>         |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>             |             | <b>41.451</b>        | <b>593.244</b>        |
| <br>   |             |                      |                       |
| Skat af ordinært resultat                                    |             | <u>(21.418)</u>      | <u>(143.131)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>  |             | <b><u>20.033</u></b> | <b><u>450.113</u></b> |
| <br>   |             |                      |                       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |             |                      |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser |             | 0                    | 2.928.423             |
| Overført resultat  |             | <u>20.033</u>        | <u>(2.478.310)</u>    |
|  |             | <b><u>20.033</u></b> | <b><u>450.113</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u>  |
|---|-------------|---------------------|----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar         |             | 0                   | 222.772              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                 |             | <b>0</b>            | <b>222.772</b>       |
| <br><b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <br><b>0</b>        | <br><b>222.772</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                     |             | 0                   | 409.345              |
| <b>Varebeholdninger</b>                         |             | <b>0</b>            | <b>409.345</b>       |
| <br>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 0                   | 422.104              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    |             | 599.536             | 1.878.181            |
| Andre tilgodehavender                           |             | 0                   | 30.000               |
| Periodeafgrænsningsposter                       |             | 0                   | 17.465               |
| <b>Tilgodehavender</b>                          |             | <b>599.536</b>      | <b>2.347.750</b>     |
| <br><b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <br><b>0</b>        | <br><b>921.041</b>   |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <br><b>599.536</b>  | <br><b>3.678.136</b> |
| <br><b>Aktiver</b>                              |             | <br><b>599.536</b>  | <br><b>3.900.908</b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>          | <u>2014<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                      | 500.000                        |
| Overført overskud eller underskud        |             | 20.033                       | 0                              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>520.033</u></b>        | <b><u>500.000</u></b>          |
| Udskudt skat                             |             | 0                            | 11.835                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b><u>0</u></b>              | <b><u>11.835</u></b>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 0                            | 7.427                          |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 33.253                       | 0                              |
| Anden gæld                               |             | 46.250                       | 453.223                        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 0                            | 2.928.423                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>79.503</u></b>         | <b><u>3.389.073</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>79.503</u></b>         | <b><u>3.389.073</u></b>        |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u><u>599.536</u></u></b> | <b><u><u>3.900.908</u></u></b> |
| Going concern                            | 1           |                              |                                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 3           |                              |                                |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | 0  | 500.000              |
| Årets resultat            | 0                                       | 20.033   | 20.033               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>20.033</b>  | <b>520.033</b>       |

## Noter

### 1. Going concern

Virksomheden er tiltrådt likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en generalforsamling d. 19.11.2015. Virksomheden forventes endeligt likvideret i regnskabsåret 2016, hvorfor årsrapporten ikke aflægges efter going concern.

|                                       | <b>2015</b>   | <b>2014</b>      |
|---------------------------------------|---------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>       |               |                  |
| Gager og løn                          | 28.916        | 1.349.367        |
| Pensioner                             | 15.272        | 98.440           |
| Andre omkostninger til social sikring | 806           | 9.575            |
| Andre personaleomkostninger           | 8.060         | 46.791           |
|                                       | <b>53.054</b> | <b>1.504.173</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende, har selskabet stillet løsøre pant på nominelt 900 t.kr

Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør:

Goodwill udgør 0 kr. (2014: 0 kr.)

Driftsmidler og inventar udgør 0 kr. (222.772 kr.)

Selskabet har pr. balancedagen ingen indestående eller gæld til pengeinstituttet.